MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS
E FORMAÇÃO  DE CADASTRO DE RESERVA PARA ESTÁGIO

NÃO OBRIGATÓRIO INTERNO (BOLSA- ESTÁGIO)

EDITAL Nº 07/2025 - PRAPE-UFPB - RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Assistência e Promoção ao Estudante (PRAPE) torna público o Resultado Final do Processo Seletivo
Simplificado para preenchimento de vaga e formação de cadastro de reserva para estágio não obrigatório interno
(Bolsa-Estágio) na PRAPE, regido pelo EDITAL Nº 07/2025 - PRAPE-UFPB

CL CANDIDATO(A) MATRÍCULA
CARGA HORÁTIAO

TOTAL CONCLUIDA (%)
CRA SITUAÇÃO

1º Wyllyanne Brendah Ferreira Rocha  20230006657 30,00 9,54
Aprovado(a) e
Classificado(a)

2º Joelington da Silva Fernandes 20200065165 76,24 9,28 Cadastro de reserva

3º Ana Clara Pereira Marinho  20230017098 30,00 9,11 Cadastro de reserva

4º Valcilene Germanio da Silva Gomes 20210158713 68,00 7,78 Cadastro de reserva

5º Isabel Clemente Barboza 20220118293 50,83 8,77 Cadastro de reserva

6º Matheus Gonçalves Apolinário  20220000990 60,00 8,70 Cadastro de reserva

7º Shirley Santos do Nascimento 20210152513 68,00 8,47 Cadastro de reserva

8º Bruno Felix Romano 20210012325 76,50 8,31 Cadastro de reserva

9º Fernanda Fernandes de Matos Oliveira 20220002171 53,50 8,23 Cadastro de reserva

10º Rayanny Rhannyely Diniz da Silva  20230154613 18,00 8,08 Cadastro de reserva

11º Ckewenna Witória Pontes da Silva 20240095623 8,00 7,09 Cadastro de reserva

Profa. Dra. Geórgia Dantas Macedo
Pró-Reitora PRAPE

João Pessoa, 14 de abril de 2025.